
 

 

 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 

  
LICITAÇÃO/ 

MODALIDADE 
TOMADA DE PREÇOS 002/2018 

OBJETO 

Contratação de empresa, sob regime de 

execução de empreitada por preço global, 
para a execução da obra e construção da 
sede do Serviço de Atendimento Móvel de 
Urgência (SAMU), de Campos Belos, 
Goiás, localizada na Av. Des. Rivadávia 

L. de Miranda esq. c/ Rua Temistocles 
Rocha. 

VIGÊNCIA DO 

CONTRATO 
26/04/2018 A 31/12/2018 

DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA 

 10.302.0033.1.619.4.4.90.51. 

CONTRATANTE 
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
CAMPOS BELOS-GO 

CONTRATADA 
 

 W.B CONSTRUÇÕES LTDA-ME 

CNPJ 
 

 03.297.842/0001-45 

VALOR DO 

CONTRATO 

R$ 221.489,16 (Duzentos e vinte e um 

mil quatrocentos e oitenta e nove reais e 

dezesseis centavos) 

NÚMERO DO 

CONTRATO 
458/2018 

DATA DO 

CONTRATO 
26/04/2018 

  
  

CERTIDÃO 

                        CERTIFICO e DOU FÉ, que em atendimento ao que 

dispõe o artigo 61, parágrafo único da Lei 8666/93, o presente extrato 

resumido de contrato foi devidamente publicados no placard da 

Prefeitura Municipal em 26.04.2018. 

Campos Belos/GO, aos 26 dias do mês de Abril de 2018. 

 
 

 

JOSÉ SOUZA AIRES 

Presidente da CPL 

 



 


